Bokréta Lakasotthoni, Gyermekotthoni K6zpont és Altaldnos Iskola Budapest

NEV MUNKAKOR TELEPHELY EMAIL CiM TELEFONSZAM
Lérincz Nicolett Agota intézményvezetd 1158 Budapest Pestajhelyi ut 66. lorinczletti@pestujhelyi.hu 20-329-6209
Csap6 Enikd szakmai igazgatOhelyettes |1158 Budapest Pestiijhelyi ut 66. csapo@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6248
Szurovecz Zsuzsanna dltaldnos igazgatohelyettes | 1158 Budapest Pestijhelyi it 66. szurovecz@pestujhelyi.nu 30-450-4774
Balla Hajnal oktatasi igazgatohelyettes |2060 Bicske, Kossuth Lajos u 42. balla.hajnal@kzsgyo.hu 30-450-6907
Kozma Zsuzsa gazdasagi koordindtor |1158 Budapest Pestujhelyi it 66. kozma.zsuzsa@bokreta-lakasotthonai.hu 30-542-5378
Fehér Enik§ 1. sz. szakmai vezetd  |1103. Budapest, Szlavy utca 40. feher.eniko@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6254
Kiss Robert 2. sz. szakmai vezetd  |1103. Budapest, Szlavy utca 40. kiss.robert@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777- 5696
Baloghné Nagy Agnes 3. sz. szakmai vezetd 1158 Budapest Pestujhelyi ut 66. nagy.agnes@pestujhelyi.hu 20-777-5613
Golcs Janos 4. sz. szakmai vezetd 1211 Budapest, Templom u 13. golcs.janos@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6226
Séndorfy Csilla 5. sz. szakmai vezetd  |1211 Budapest, Templom u 13. sandorfy.csilla@bokreta-lakasotthonai.hu 20-778 60 91
Katona Beata gyermekotthonvezetd 2060 Bicske, Kossuth Lajos u 42. katona.beata@bokreta-lakasotthonai.hu 20-255-3353
Mihaly Katalin 6-7. sz. szakmai vezetd |2060 Bicske, Kossuth Lajos u 42. mihaly.katalin@bokreta-lakasotthonai.hu 30-450-4579
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